
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/202/

Código da publicação: 202

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 09:51:34

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 212023/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa para a prestação de serviços de publicidade legal de todos os atos
de interesse do Município de Iaras, pelo sistema on-line, nos respectivos cadernos do “Diário Oficial
do Estado de São Paulo”, relacionados na Planilha de Orçamento (Anexo I) e na “Especificação de
Serviços e Preços” nº E0230774 (Anexo II).
Resumo: Contratação de empresa para a prestação de serviços de publicidade legal de todos os atos
de interesse do Município de Iaras, pelo sistema on-line, nos respectivos cadernos do “Diário Oficial
do Estado de São Paulo”, relacionados na Planilha de Orçamento (Anexo I) e na “Especificação de
Serviços e Preços” nº E0230774 (Anexo II).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/02/2023 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/202/contratacao-de-empresa-para-a-prestacao-de-servicos-de-publicidade-legal-de-todos-os-atos-de-interesse-do-municipio-de-iaras-pelo-sistema-on-line-nos-respectivos-cadernos-do-diario-oficial-do-estado-de-sao-paulo-relacionados-na-planilha-de-orcamento-anexo-i-e-na-especificacao-de-servicos-/
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HxPUPHXXZy.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
5/2023 CONTRATO 23/02/2023 23/02/2024 R$ 0,00 Visualizar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/90

